
Definice pojmů

Strana kupujícího - odběratele:

EAN kupujícího - lokační kód strany, která zboží kupuje

EAN objednatele - lokační kód strany, která zboží objednala

EAN místa dodání - lokační kód identifikující kam má být zboží dodáno

EAN fakturačního místa - lokační kód identifikující komu má být zboží fakturováno

EAN lokace skladu měření zásob - lokační kód skladu za který se posílá zpráva INVRPT

Strana dodavatele:

EAN dodavatele - lokační kód dodavatele

EAN skladu dodavatele - lokační kód skladu dodavatele ze kterého je zboží dodáváno

Definice struktury inhouse souborů:

Inhouse soubor pro překlad do EDI:

Jedná se o textový soubor složený z jednotlivých záznamů, které jsou uloženy na samostaných řádcích. 

Každý řádek tj. i poslední musí být zakončen znaky CRLF.

Každý záznam (řádek) musí být uvozen příslušným identifikátorem, položky v záznamu jsou umístěny na pevných pozicích.

Inhouse soubor může obsahovat více zpráv uložených za sebou.

Každá zpráva (objednávka, faktura apod.), která se překládá do EDI musí být uvozena záznamem SYS

Inhouse soubor vzniklý po překladu z EDI:

Jedná se o textový soubor složený z jednotlivých záznamů, které jsou uloženy na samostaných řádcích. 

Každý řádek tj. i poslední musí být zakončen znaky CRLF.

Každý záznam (řádek) musí být uvozen příslušným identifikátorem, položky v záznamu jsou umístěny na pevných pozicích.

Inhouse soubor může obsahovat více zpráv uložených za sebou.

Poznámky:

Značení datových typů:

Char - znaky

Num - číslo

Date - datum - formát YYYYMMDD

Time - čas -formát HHMM

Pouze pro potřeby zákazníka!

Převzetím dokumentu se zákazník zavazuje, že dokument nepředá bez svolení EDITEL CZ, a.s. třetí osobě.
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Struktura systémového záznamu 2.9.1997

Tento záznam (řádka sdíleného souboru) je nutný u odchozích zpráv, u příchozích se nevyužívá.  

Slouží k přiřazení partnera a zprávy v EDI konvertoru, musí být na řádce sdíleného souboru před "HDR"

Typ Délka Pozice Zarovnání Povinné Poznámka nebo hodnota

Uvození "SYS" Char 3 1-3 vlevo P "SYS"

Identifikace partnera (jeho EAN) Char 14 4-17 vlevo P EAN partnera, kterému zprávu odesíláme

Standard Char 1 18 vlevo P  „E“

Verze Char 6 19-24 vlevo P „D  96A“ (mezi D a 96A jsou dvě mezery nikoliv jedna)

Zpráva Char 6 25-30 vlevo P  „ORDERS“ nebo „INVOIC" a pod.

Test identifikátor  Char 1 31 vlevo P „T“-test, „P“-production (zatím se i u testovací zpráv používá P)
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Struktura inhouse souboru zprávy APERAK Verze 1.0 

Na začátku každé zprávy v případě odchozí zprávy musí být systémový záznam - viz. struktura systémového záznamu

Číslo APERAK

položky Typ Délka Pozice Zarovnání Pov. Poznámka nebo hodnota položky

HDR Hlavička od do

1 uvození „HDR" Char 3 1 - 3 zleva P "HDR"

2 Číslo zprávy APERAK Char 15 4 - 18 zleva P

3 Kód potvrzení Char 3 19 - 21 zleva P 6 - potvrzeno přijetí, 27 - neakceptováno

4 Datum vystavení zprávy APERAK Date 8 22 - 29 zleva P formát YYYYMMDD

5 Druh dokumentu k nemuž se vztahuje zpráva APERAK Char 3 30 - 32 zleva P Kódy pro druh dokumentu uvedeny v poznámce

6 Referenční číslo dokumentu k nemuž se vztahuje zpráva APERAKChar 15 33 - 47 zleva P

7 Datum vztahující se k ref. číslu dokumentu k nemuž se vztahuje zpráva APERAKDate 8 48 - 55 zleva N formát YYYYMMDD

8 EAN kupujícího - odběratele CharN 13 56 - 68 zleva P EAN kód 13 míst

9 Jméno kupujícího - odběratele Char 35 69 - 103 zleva N Je doporučené vyplňovat

10 EAN dodavatele CharN 13 104 - 116 zleva P EAN kód 13 míst

11 Jméno dodavatele Char 35 117 - 151 zleva N Je doporučené vyplňovat

151

Číslo max počet opakování 999 krát

položky Typ Délka Pozice Zarovnání Pov. Poznámka nebo hodnota položky

LIN Chyby na úrovni celé zprávy od do

1 Uvození „LIN" Char 3 1 - 3 zleva P "LIN"

2 Kód chyby Char 8 4 - 11 zleva P

3 Textový popis chyby - 1 Char 70 12 - 81 zleva N

4 Textový popis chyby - 2 Char 70 82 - 151 zleva N

5 Textový popis chyby - 3 Char 70 152 - 221 zleva N

6 Textový popis chyby - 4 Char 70 222 - 291 zleva N

7 Textový popis chyby - 5 Char 70 292 - 361 zleva N

361
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Poznámka

Druh dokumentu k němuž se vztahuje zpráva APERAK

“AAB” = Proforma faktura (též zálohová)

“AAK” = Expediční avízo

“ALO”  = Potvrzení příjmu zboží

“ALS”  = Přehled o prodeji

“CD” = Dobropis

“CDN” = Obchodní námitka

“CIN” = Kons.  faktura

“DL” = Vrubopis

“DQ”  = Dodací list

“IRP” = Přehled zásob

“IV” = Faktura

“ON” = Objednávka (kupující)

“PL” = Ceník
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Struktura inhouse souboru zprávy COMDIS - 16.4.2002

Na začátku každé zprávy v případě odchozí COMDIS musí být systémový záznam - viz. struktura systémového záznamu

Číslo COMDIS

položky Počet opakování ve zprávě: 1 Typ Délka Pozice Zarovnání Pov. Proměnná Poznámka nebo hodnota položky

HDR Hlavička od do

0 uvození „HDR" Char 3 1 - 3 zleva P "HDR"

1 Číslo dokumentu (COMDIS) Char 15 4 - 18 zleva P CISDOK

2 Funkce zprávy - kód Char 3 19 - 21 zleva P FUNCT

3 Datum vystavení Date 8 22 - 29 zleva P DOCDATE formát YYYYMMDD

4 Čas vystavení Time 4 30 - 33 zleva P DOCTIME formát HHMM

5 Číslo předchozího COMDIS Char 15 34 48 zleva COMDNUM Pouze je-li v položce "Funkce zprávy" kód 5

6 Datum vystavení předchozího COMDIS Date 8 49 - 56 zleva COMDDATE formát YYYYMMDD

7 Čas vystavení předchozího COMDIS Time 4 57 - 60 zleva COMDTIME formát HHMM

8 Druh referenční zprávy Char 3 61 - 63 zleva P DOCTYPE

9 Číslo referenční zprávy Char 15 64 - 78 zleva P REFINVOIC

10 Status referenční zprávy - kód Char 3 79 - 81 zleva P REFSTAT

11 Datum referenční zprávy Date 8 82 - 89 zleva P REFDATE formát YYYYMMDD

12 Čas referenční zprávy Date 4 90 - 93 zleva REFTIME formát HHMM

13 EAN kupujícího - odběratele (BY) CharN 13 94 - 106 zleva P EANBY EAN kód 13 míst

14 Název kupujícího - odběratele (BY) Char 35 107 - 141 zleva NAMEBY

15 Kontaktní osoba odběratele Char 35 142 - 176 zleva CONTBY

16 Odběratel - telefon Char 35 177 - 211 zleva TELBY

17 Odběratel - fax Char 35 212 - 246 zleva FAXBY

18 Odběratel - e-mail Char 35 247 - 281 zleva EMAILBY

19 EAN fakturačního místa (IV) CharN 13 282 294 zleva EANIV EAN kód 13 míst

20 Název fakturačního místa (IV) Char 35 295 329 zleva NAMEIV

21 Kontaktní osoba fakturačního místa Char 35 330 364 zleva CONTIV

22 Fakturační místo - telefon Char 35 365 - 399 zleva TELIV

23 Fakturační místo - fax Char 35 400 - 434 zleva FAXIV

24 Fakturační místo - e-mail Char 35 435 - 469 zleva EMAILIV

25 EAN plátce faktury (PR) CharN 13 470 - 482 zleva EANPR EAN kód 13 míst

26 Název plátce faktury (PR) Char 35 483 - 517 zleva NAMEPR

27 Kontaktní osoba plátce faktury Char 35 518 - 552 zleva CONTPR

28 Plátce faktury - telefon Char 35 553 - 587 zleva TELPR

29 Plátce faktury - fax Char 35 588 - 622 zleva FAXPR

30 Plátce faktury - e-mail Char 35 623 - 657 zleva EMAILPR

31 EAN dodavatele (SU) CharN 13 658 670 zleva P EANSU EAN kód 13 míst

32 Název dodavatele (SU) Char 35 671 705 zleva NAMESU

33 Kontaktní osoba dodavatele Char 35 706 740 zleva CONTSU

34 Dodavatel - telefon Char 35 741 - 775 zleva TELSU

35 Dodavatel - fax Char 35 776 - 810 zleva FAXSU
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36 Dodavatel - e-mail Char 35 811 - 845 zleva EMAILSU

37 EAN příjemce platby (PE) CharN 13 846 - 858 zleva EANPE EAN kód 13 míst

38 Název příjemce platby (PE) Char 35 859 - 893 zleva NAMEPE

39 Kontaktní osoba příjemce platby Char 35 894 - 928 zleva CONTPE

40 Příjemce platby - telefon Char 35 929 - 963 zleva TELPE

41 Příjemce platby - fax Char 35 964 - 998 zleva FAXPE

42 Příjemca platby - e-mail Char 35 999 - 1033 zleva EMAILPE

1033
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Číslo Min. počet opakovaní ve zprávě 0, Max. počet opakování ve zprávě: 9 

položky Typ Délka Pozice Zarovnání Pov. Proměnná Poznámka nebo hodnota položky

ERR Hlavička od do

0 uvození „ERR" Char 3 1 - 3 zleva P "ERR"

1 Popis chyby celé zprávy - kód Char 3 4 - 6 zleva P ERRDESCR

2 Upřesňující popis chyby - kód Char 3 7 9 zleva ERRADD

3 Kód pro upřesňující popis chyby přiřadil - kód Char 3 10 12 zleva ERRASSBY

4 Podrobný popis chyby - free text (1/5) Char 70 13 - 82 zleva ERRTXT1 Free text

5 Podrobný popis chyby - free text (2/5) Char 70 83 - 152 zleva ERRTXT2 Free text

6 Podrobný popis chyby - free text (3/5) Char 70 153 - 222 zleva ERRTXT3 Free text

7 Podrobný popis chyby - free text (4/5) Char 70 223 - 292 zleva ERRTXT4 Free text

8 Podrobný popis chyby - free text (5/5) Char 70 293 - 362 zleva ERRTXT5 Free text

362

Číslo Min. počet opakovaní ve zprávě 0, Max. počet opakování ve zprávě: 9 

položky Typ Délka Pozice Zarovnání Pov. Proměnná Poznámka nebo hodnota položky

RSP Hlavička od do

0 uvození „RSP" Char 3 1 - 3 zleva P "RSP"

1 Vyžadovaná akce - kód Char 3 4 - 6 zleva P ACTION

2 Upřesňující popis vyžadované akce - kód Char 3 7 9 zleva ACTADD

3 Kód pro upřesňující popis vyžadované akce přiřadil- kódChar 3 10 12 zleva RSPASSBY

4 Vyžadovaná akce - free text (1/5) Char 70 13 - 82 zleva RSPTXT1 Free text

5 Vyžadovaná akce - free text (2/5) Char 70 83 - 152 zleva RSPTXT2 Free text

6 Vyžadovaná akce - free text (3/5) Char 70 153 - 222 zleva RSPTXT3 Free text

7 Vyžadovaná akce - free text (4/5) Char 70 223 - 292 zleva RSPTXT4 Free text

8 Vyžadovaná akce - free text (5/5) Char 70 293 - 362 zleva RSPTXT5 Free text

362
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Číslo Max. počet opakování ve zprávě: 9999

položky Typ Délka Pozice Zarovnání Pov. Proměnná Poznámka nebo hodnota položky

LIN Hlavička od do

0 uvození „LIN" Char 3 1 - 3 zleva P "LIN"

1 Číslo chybového řádku Char 6 4 - 9 zleva P ITEMNR

9

Číslo Min. počet opakování v segmentu LIN: 0, Max. počet opakování v segmentu LIN: 9

položky Typ Délka Pozice Zarovnání Pov. Proměnná Poznámka nebo hodnota položky

LER Hlavička od do

0 uvození "LER" Char 3 1 - 3 zleva P "LER"

1 Popis řádkové chyby - kód Char 3 4 - 6 zleva P ERRCODE

2 Upřesňující popis chyby - kód Char 3 7 9 zleva ERRLINADD

3 Kód pro upřesňující popis chyby přiřadil - kód Char 3 10 12 zleva LERASSBY

4 Popis řádkové chyby - free text (1/5) Char 70 13 - 82 zleva LERTXT1

5 Popis řádkové chyby - free text (2/5) Char 70 83 - 152 zleva LERTXT2

6 Popis řádkové chyby - free text (3/5) Char 70 153 - 222 zleva LERTXT3

7 Popis řádkové chyby - free text (4/5) Char 70 223 - 292 zleva LERTXT4

8 Popis řádkové chyby - free text (5/5) Char 70 293 - 362 zleva LERTXT5

362

Poznámky:

Zpráva COMDIS smí reagovat na právě jednu zprávu INVOIC:

Položky č. 6,7 a 8 v hlaviččce se vyplňují pouze v případě nahrazení nějaké předchozí zprávy COMDIS. V položce č. 5 v hlaviččce musí být uveden kód "5".

Maximální počet položek ve zprávě je 9999.

Použité kódování češtiny musí být WIN EE 1250.

U číselných udajů v numerických položkách musí být oddělovač desetinných míst tečka.

Kódy použité pro položku "Funkce zprávy - kód" (HDR 3):

1 - zrušení

5 - nahrazení

6 - potvrzení

9 - originál
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Struktura inhouse souboru zprávy Objednávka

Na začátku každé zprávy v případě odchozí objednávky musí být systémový záznam - viz. struktura systémového záznamu

Číslo ORDERS

položky Typ Délka Od Do Zarovnání Povinné Poznámka nebo hodnota položky

HDR Hlavička 

1 uvození „HDR" Char 3 1 - 3 zleva P "HDR"

2 Číslo objednávky Char 15 4 - 18 zleva P

3 Datum vystavení objednávky Date 8 19 - 26 zleva P formát YYYYMMDD

4 EAN kupujícího Char 17 27 - 43 zleva P EAN kód 13 míst

5 EAN místa dodání Char 17 44 - 60 zleva N EAN kód 13 míst

6 EAN fakturačního místa Char 17 61 - 77 zleva N EAN kód 13 míst

7 EAN dodavatele Char 17 78 - 94 zleva P EAN kód 13 míst

8 EAN distribučního skladu dodavatele Char 17 95 - 111 zleva N EAN kód 13 míst

9 Požadované datum dodání Date/Time 8 112 - 119 zleva N formát YYYYMMDD

10 Požadovaný čas dodání Date/Time 4 120 - 123 zleva N formát HHMM

11 Volný text - kontaktní osoba, telefon, fax atd. Char 70 124 - 193 zleva N

12 EAN objednatele Char 17 194 - 210 zleva N Použití zejména pro Globus

13 Interní číslo dodavatele u odběratele Char 15 211 - 225 zleva N Použití zejména pro TESCO

14 Volný text - doplňkové informace 1 Char 70 226 - 295 zleva N Použití zejména pro Gienger

15 Volný text - doplňkové informace 2 Char 70 296 - 365 zleva N Použití zejména pro Gienger

16 Volný text - doplňkové informace 3 Char 70 366 - 435 zleva N Použití zejména pro Gienger

17 Volný text - doplňkové informace 4 Char 70 436 - 505 zleva N Použití zejména pro Gienger
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Číslo Objednávka - položky - max počet opakování 500 krát

položky

LIN Položky 

1 uvození „LIN" Char 3 1 - 3 zleva P "LIN"

2 Číslo řádku Num 6 4 - 9 zprava P

3 EAN zboží Char 25 10 - 34 zleva P EAN kód

4 Číslo zboží dodavatele Char 25 35 - 59 zleva N

5 Množství Num 12.3 60 - 71 zprava P délka 12 včetně 3 des. míst a oddělovače (tečka)

6 Měrná jednotka množství Char 3 72 - 74 zleva N  

7 Požadované datum dodání Date/Time 8 75 - 82 zleva N formát YYYYMMDD

8 Požadovaný čas dodání Date/Time 4 83 - 86 zleva N formát HHMM

9 Specifikace Char 45 87 - 131 zleva N

10 Číslo zboží kupujícího Char 25 132 - 156 zleva N

11 Volný text - doplňkové informace 1 Char 70 157 - 226 zleva N Použití zejména pro Gienger

12 Volný text - doplňkové informace 2 Char 70 227 - 296 zleva N Použití zejména pro Gienger

13 Volný text - doplňkové informace 3 Char 70 297 - 366 zleva N Použití zejména pro Gienger

14 Volný text - doplňkové informace 4 Char 70 367 - 436 zleva N Použití zejména pro Gienger

15 Volný text - doplňkové informace 5 Char 70 437 - 506 zleva N Použití zejména pro Gienger

Poznámky:

Maximální počet položek v objednávce je 500.

Češtinu lze používat pouze v polích hlavička - volný text a položky - specifikace. Použité kódování češtiny musí být WIN EE 1250.

U číselných udajů v numerických položkách musí být oddělovač desetinných míst tečka.

Měrnou jednotku a číslo zboží dodavatele používat pouze v nutných případech a po předchozí konzultaci 

Požadované datum a čas dodání v hlavičce se vztahuje na celou objednávku, v položce pouze ke konkrétní položce ( má je smysl používat pouze

pokud je odběratel vyžaduje a systém dodavatele je podporuje).
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Struktura inhouse souboru zprávy INVOIC - Faktura - rozšíření k 1.4.2015 -© EDITEL CZ s.r.o.

Poznámky k rozšíření inhouse souboru:

Červenou čárou je označen konec segmentu nejstarší verze inhouse souboru. 

Nové údaje pod červenou čárou jsou nepovinné a jejich vyplnění není nutné, pokud nejsou partnerem požadovány!

Přidán byl záznam ERT používaný pouze v případě, pokud vystavujete domácí fakturu v cizí měně.

Doplněna je nově schválená druhá snížená sazba DPH  v segmentech SUM a ERT.

Doplněny jsou údaje potřebné k uvedení přenené daňové povinnosti od 1.4.2015

Na začátku každé zprávy v případě odchozí faktury musí být systémový záznam - viz. struktura systémového záznamu

uvození „HDR"

Číslo INVOIC 

položky Typ Délka Pozice Zarovnání Pov. Pov. D.D.Poznámka nebo hodnota položky

HDR Hlavička od do

1 uvození „HDR" Char 3 1 - 3 zleva P P "HDR"

2 Číslo dokladu (daňového dokladu) Char 15 4 - 18 zleva P P

3 Druh dokladu (název) - kód Char 3 19 - 21 zleva P P

4 Funkce zprávy - kód Char 3 22 - 24 zleva P P 9 - originál

5 Datum vystavení Date 8 25 - 32 zleva P P formát YYYYMMDD

6 Datum uskutečnění zdanitelného plnění Date 8 33 - 40 zleva N P formát YYYYMMDD

7 Datum vyskladnění Date 8 41 - 48 zleva N (P) formát YYYYMMDD

8 Datum dodání Date 8 49 - 56 zleva N N formát YYYYMMDD

9 Fakturace od: (pro summární fakturu) Date 8 57 - 64 zleva N N formát YYYYMMDD

10 Fakturace do: (pro summární fakturu) Date 8 65 - 72 zleva N N formát YYYYMMDD

11 Datum splatnosti Date 8 73 - 80 zleva N N formát YYYYMMDD

12 Způsob úhrady - kód Char 3 81 - 83 zleva N N

13 Číslo smlouvy Char 15 84 - 98 zleva N N

14 Číslo objednávky zákazníka Char 15 99 - 113 zleva N N

15 Datum vystavení objednávky Date 8 114 - 121 zleva N N formát YYYYMMDD

16 Číslo objednávky u dodavatele Char 15 122 - 136 zleva N N

17 Datum přijetí objednávky u dodavatele Date 8 137 - 144 zleva N N formát YYYYMMDD

18 Číslo dodacího listu Char 15 145 - 159 zleva N N

19 Datum vystavení dodacího listu Date 8 160 - 167 zleva N N formát YYYYMMDD

20 Význam ref. čísla faktury Char 3 168 - 170 zleva N N

21 Referenční číslo faktury (zálohové f. apod.) Char 15 171 - 185 zleva N N

22 Datum vztahující se k ref. číslu fakktury Date 8 186 - 193 zleva N N formát YYYYMMDD

23 Dealerská kategorie Char 15 194 - 208 zleva N N

24 GLN kupujícího - odběratele CharN 17 209 - 225 zleva P P GLN kód 13 míst

25 IČO kupujícího - odběratele Char 15 226 - 240 zleva N P
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26 DIČ kupujícího - odběratele Char 15 241 - 255 zleva N P

27 GLN objednatele CharN 17 256 - 272 zleva N N GLN kód 13 míst

28 GLN místa dodání CharN 17 273 - 289 zleva N N GLN kód 13 míst

29 GLN fakturačního místa CharN 17 290 - 306 zleva N N GLN kód 13 míst

30 GLN dodavatele CharN 17 307 - 323 zleva P P GLN kód 13 míst

31 IČO dodavatele Char 15 324 - 338 zleva N P

32 DIČ dodavatele Char 15 339 - 353 zleva N P

33 GLN distribučního skladu dodavatele Char 17 354 - 370 zleva N N GLN kód 13 míst

34 Číslo bank. účtu dodavatele Char 17 371 - 387 zprava N N

35 Směrový kód banky Char 4 388 - 391 zleva N N

36 Konstantní symbol platby Char 4 392 - 395 zleva N N

37 Variabilní symbol platby Char 10 396 - 405 zleva N N

38 Specifický symbol platby Char 10 406 - 415 zleva N N

39 Kód měny faktury Char 3 416 - 418 zleva N N např. "CZK", "EUR", …

40 Kód měny přepočtené (většinou do místní měny) Char 3 419 - 421 zleva N (P) pro případ faktury v cizí měně, např. CZK

41 Datum kurzu pro přepočet měny Date 8 422 - 429 zleva N (P) pro případ faktury v cizí měně, formát YYYYMMDD

42 Kurz přepočtu měny (např. na místní měnu) Num 8.4 430 - 437 zprava N (P) pro případ faktury v cizí měně, 

43 Počet jednotek pro převodní kurz Num 4 438 - 441 zprava N N pro případ faktury v cizí měně, většinou hodnota 1

44 IBAN - mezinárodní číslo účtu Char 34 442 - 475 zleva N N

45 Název banky Char 70 476 - 545 zleva N N

46 SWIFT - BIC kód banky Char 11 546 - 556 zleva N N

47 Interní kód dodavatele u kupujícího Char 35 557 591 zleva N N

48 Příznak přenesení daňové povinnosti Char 3 592 - 594 zleva N N Je-li na faktuře relevantní, vyplnit příznak "AE"
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Číslo Textové údaje pro daňový doklad - pro daňový doklad povinný řádek, jinak nepovinný řádek

položky Typ Délka Pozice Zarovnání Pov. Pov. D.D.Poznámka nebo hodnota položky

HDD Hlavička - textové údaje pro daňový doklad od do

1 Uvození „HDD" Char 3 1 - 3 zleva P P "HDD"

2 Kupující - obchodní jméno - 1 Char 35 4 - 38 zleva P P

3 Kupující - obchodní jméno - 2 Char 35 39 - 73 zleva N N

4 Kupující - obchodní jméno - 3 Char 35 74 - 108 zleva N N

5 Kupující - obchodní jméno - 4 Char 35 109 - 143 zleva N N

6 Kupující - obchodní jméno - 5 Char 35 144 - 178 zleva N N

7 Kupující - adresa - ulice a číslo - 1 Char 35 179 - 213 zleva P P

8 Kupující - adresa - ulice a číslo - 2 Char 35 214 - 248 zleva N N

9 Kupující - adresa - ulice a číslo - 3 Char 35 249 - 283 zleva N N

10 Kupující - adresa - ulice a číslo - 4 Char 35 284 - 318 zleva N N

11 Kupující - adresa - místo Char 35 319 - 353 zleva N N

12 Kupující - adresa - PSČ Char 6 354 - 359 zleva N N

13 Dodavatel - obchodní jméno - 1 Char 35 360 - 394 zleva P P

14 Dodavatel - obchodní jméno - 2 Char 35 395 - 429 zleva N N

15 Dodavatel - obchodní jméno - 3 Char 35 430 - 464 zleva N N

16 Dodavatel - obchodní jméno - 4 Char 35 465 - 499 zleva N N

17 Dodavatel - obchodní jméno - 5 Char 35 500 - 534 zleva N N

18 Dodavatel - adresa - ulice a číslo - 1 Char 35 535 - 569 zleva P P

19 Dodavatel - adresa - ulice a číslo - 2 Char 35 570 - 604 zleva N N

